
Stran 14692 / Št. 98 / 3. 12. 1999 Uradni list Republike Slovenije

12. člen
Varščina se koncesionarju ne vrača.

V. KONČNA DOLOČBA

13. člen
Župan izda 30 dni po uveljavitvi tega odloka pravilnik o

delovanju režijskega obrata.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 3151/99
Gornji Petrovci, dne 18. novembra 1999.

Župan
Občine Gornji Petrovci
Franc Šlihthuber l. r.

GROSUPLJE

4646. Odlok o spremembi odloka o proračunu Občine
Grosuplje za leto 1999

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 – odločba US, 45/94 –
odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 – odločba US, 63/95
– obvezna razlaga, 9/96 – odločba US, 44/96 – odločba
US, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) in 18. člena statuta
Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 42/99) je Občinski
svet občine Grosuplje na 12. redni seji dne 24. 11. 1999
sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o proračunu Občine

Grosuplje za leto 1999

1. člen
V 3. členu odloka o proračunu Občine Grosuplje za

leto 1999 (Uradni list RS, št. 43/99) se spremeni peti
odstavek tako, da se glasi:

“Občinski proračun za leto 1999 se določa v nasled-
njih zneskih:

SIT
A) Bilanca prihodkov in odhodkov:
I. Prihodki 1.907,259.000
II. Odhodki 2.044,569.000
III. Proračunski primanjkljaj (I-II) -137,310.000

B) Račun finančnih terjatev in naložb:
IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja

kapitalskih deležev 5,110.000
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih

deležev 49,000.000
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe

kapitalskih deležev (IV-V) -43,890.000

C) Račun financiranja:
VII. Zadolževanje proračuna 113,400.000
VIII. Odplačilo dolga 7,100.000
IX. Neto zadolževanje proračuna (VII-VIII) 106,300.000
X. Prenos sredstev na računu iz leta 1998 74,900.000
XI. Povečanje sredstev na računu

((I-II)+(IV-V)-IX+X) 0

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem, ko ga sprejme občinski

svet in se objavi v Uradnem listu RS.

Št. 40302-3/98
Grosuplje, dne 24. novembra 1999.

Župan
Občine Grosuplje
Janez Lesjak l. r.

Bilanca prihodkov in odhodkov

Zap. Namen Rebalans – I
št. 1999

I. PRIHODKI

1. Davki na dohodek in dobiček 631.816.000
2. Davki na premoženje 181.366.000
3. Domači davki na blago in storitve 21.975.000

Davčni prihodki 835.157.000

4. Udeležba na dobičku in dohodki od
premoženje 43.060.000

5. Takse in pristojbine 2.887.000
6. Denarne kazni 860.000
7. Prihodki od prodaje blaga in storitev 31.400.000
8. Drugi nedavčni prihodki 361.705.000

Nedavčni prihodki 439.912.000

9. Prihodki od prodaje osnovnih
sredstev 64.800.000

10. Prihodki od prodaje zemljišč in
nematerialnega premoženja 283.568.000
Kapitalski prihodki 348.368.000

11. Prejete donacije iz domačih virov 9.700.000
12. Prejete donacije iz tujih virov 3.000.000

Prejete donacije 12.700.000

13. Transferni prihodki iz drugih
javnofinančnih institucij 271.122.000
Transferni prihodki 271.122.000

Skupaj prihodki 1.907.259.000

II. ODHODKI

1. Plače, prispevki in drugi osebni
prejemki 72.395.000

2. Prispevki delodajalcev za socialno
varnost 13.320.000

3. Izdatki za blago in storitve 135.380.000
4. Plačila domačih obresti 2.720.000
5. Sredstva, izločena v rezerve 10.127.000

Tekoči odhodki 233.942.000

6. Subvencije 2.000.000
7. Transferi posameznikom in

gospodinjstvom 45.425.000
8. Transferi neprofitnim organizacijam

in ustanovam 69.645.000
9. Drugi tekoči domači transferi 496.722.000

Tekoči transferi 613.792.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 98 / 3. 12. 1999 / Stran 14693

Zap. Namen Rebalans – I
št. 1999

10. Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.100.606.000
Investicijski odhodki 1.100.606.000

11. Investicijski transferi 96.229.000
Investicijski transferi 96.229.000

Skupaj odhodki 2.044.569.000

III. Primanjkljaj -137.310.000

Račun finančnih terjatev in naložb

Zap. Namen Rebalans – I
št. 1999

1. Prejeta vračila danih posojil 5.110.000
Prejeta vračila danih posojil in prodaja
kapitalskih deležev 5.110.000

3. Dana posojila in depoziti za kredite 28.000.000
4. Povečanje kapitalskih deležev 21.000.000

Dana posojila in povečanje kapitalskih
deležev 49.000.000

Prejeta minus dana posojila in
spremembe kapitalskih deležev -43.890.000

RAČUN FINANCIRANJA

Zap. Namen Rebalans – I
št. 1999

Zadolževanje proračuna 113.400.000
Odplačila kreditov 7.100.000
Neto zadolževanje proračuna 106.300.000

Prenos sredstev na računa
iz leta 1998 74.900.000
Povečanje (zmanjšanje) sredstev
na računu 0

4647. Odlok o načinu upravljanja in oddajanja v
uporabo športne dvorane Brinje v Grosupljem

Na podlagi 21. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 – odločba US, 45/94 –
odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 – odločba US, 63/95
– obvezna razlaga, 9/96 – odločba US, 44/96 – odločba
US, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) in 18. člena statuta
Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 42/99) je Občinski
svet občine Grosuplje na 12. redni seji dne 24. 11. 1999
sprejel

O D L O K
o načinu upravljanja in oddajanja v uporabo

športne dvorane Brinje v Grosupljem

1. člen
S tem odlokom se določajo način upravljanja, oddaja-

nje v uporabo ter način določanja višine in plačila uporabni-

ne športne dvorane Brinje v Grosupljem (v nadaljnjem bese-
dilu: športna dvorana).

2. člen
Občina Grosuplje daje športno dvorano s pripadajočimi

zunanjimi športnimi igrišči in opremo v upravljanje Zvezi šport-
nih organizacij Grosuplje, Adamičeva cesta 29 Grosuplje.
Seznam kvadratur posameznih prostorov športne dvorane in
zunanjih športnih igrišč, ki se daje v upravljanje je naslednji:

– cela športna dvorana 1.251 m2

– plesna dvorana 120 m2

– dvorana za namizni tenis 58 m2

– dvorana za borilne športe 61 m2

– skupni prostori: garderobe v nadstropju za obiskoval-
ce, prostor za režijo tekem, press konferenca, vhodna avla,
sanitarije v nadstropju, balkon, prostor za sodnika, garderobe
za tekmovalce, hodniki, predprostor, shrambe orodij, sod-
niška niša, prostor za prvo pomoč, prostor za snemalno me-
sto, reporterska mesta, klimat, zakloniščni prostori

– zunanje rokometno igrišče
– zunanje košarkarsko in odbojkarsko igrišče
– zunanje igrišče za odbojko na mivki.
Seznam pripadajoče opreme bo dogovorjen s pogodbo

med Občino Grosuplje in Zvezo športnih organizacij Grosuplje.
Občina Grosuplje daje opremljene pisarniške prostore

v nadstropju športne dvorane v upravljanje Zvezi športnih
organizacij Grosuplje. Dva pisarniška prostora sta namenje-
na za Zvezo športnih organizacij Grosuplje, ostali trije pa za
zainteresirana športna društva, pri čemer bodo imela pred-
nost športna društva in klubi, katerih vadba bo potekala v
športni dvorani (rokomet, košarka, odbojka). Zvezi športnih
organizacij Grosuplje se za uporabo pisarniških prostorov
zagotavljajo sredstva za dejanske stroške obratovanja teh
prostorov iz proračuna Občine Grosuplje. Za ostale pisar-
niške prostore sklene Zveza športnih organizacij Grosuplje v
soglasju z Občino Grosuplje z zainteresiranimi športnimi
društvi in klubi pogodbe o uporabi pisarniških prostorov, s
katerimi se jim zaračunajo dejanski stroški obratovanja pi-
sarniških prostorov. Soglasje občine izda župan.

3. člen
Zveza športnih organizacij Grosuplje daje športno dvo-

rano v uporabo naslednjim uporabnikom:
– Osnovna šola Brinje Grosuplje, Adamičeva cesta 29

Grosuplje za pouk in interesne dejavnosti od ponedeljka do
petka v času od 8. ure do 16. ure,

– športna društva in klubi v skladu s programom dela in
urnikom zasedenosti športne dvorane od ponedeljka do
petka v času od 16. ure do 22. ure,

– športna društva in klubi za organizacijo tekem in prire-
ditve in drugi uporabniki za prireditve ob sobotah in nedeljah.

4. člen
Pri uporabi športne dvorane imajo prednost programi

športnih društev in klubov za otroke in mladino, usmerjenih v
kakovostni in vrhunski šport, ki so vključeni v financiranje
letnega programa športa iz proračuna Občine Grosuplje.

5. člen
Program uporabe športne dvorane in urnik zasedenosti

športne dvorane sprejme Zveza športnih organizacij Gro-
suplje na predlog strokovne službe Zveze športnih organiza-
cij Grosuplje in v soglasju z Občino Grosuplje pred začet-
kom uporabe športne dvorane oziroma pred začetkom šol-
skega leta. Soglasje občine izda župan.

Program uporabe športne dvorane se uporablja za čas
upravljanja zveze športnih organizacij Grosuplje.


